violabiliter prscftituri
,
quemad-

inodum juxta Senatorum noftro-

rum confilium
, qui eo tempore

apud nos fuerunt,RegniPoloniae,

ac Magni Ducatus Lituaniae, ver-

bo noftro Regio pollicemur , &
promittimus etiam pro Succeflb-

ribus noftris in iftis Dominiis,to-

taque Repub. haec omnia juxta

conftitutionem , & litteras Lega-

torum noftrorum firme, inviola-

biterque nos praeftituros. Cum
autem
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I

autem ad nos Magnus Mofcovia?

! Dux Legatos fuos allegabit, tum
' nos Legatorum noftrorum litte-

I

ris nomen noftrum Regium ad-

fcribere, ac figno nollro obfigna-

rc. Regioque inrejurando confir-

mare , casdemque litteras cum
iisdem Legatis ad Magnum Mof-

i coviaeDucem remittere debemus,

;

Eodem modo erga nos,& SucceC-

: fores nofiros , atque erga noftra
’ DominiaMagnus Molcoviae Dux,
! fucceflbres, atque illius Dominia
fe gerere debent. Propterca me-

! moratis Legatis nofiris hafce lit-

I

teras noftras manu Regia noftra

I

fubfcriptas , Sc obfignatas Sigillis

noftris Malefiatis Regni Polo-
i mXySc Magni Ducatus Lituania:

I

dedimus. Datum in cafiris nofiris

'ad Plefcoviam , Anno Domini
1
M. D. L X X X I. menfis Novembris

l| die XXX. Regni vero nofiri anno
fexto.

Quas omnia cum eflenc perlc-

fta,Legati Regii acrius urgebant,

A a 4 ut
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ut Mofci pleniora mandata de-

promerent, ac fcirent
, fcfe fuper

fundamento tam infirmo reliqua

tra(ifationcm non extrudfuros:

atque ad id Inftrudionis fiix ca-
|

puc ea de re adhuc perlegerunt.

Mofci autem excufare fe
,
quod is

Magnorum Mofcovi^ Ducum
fcribendarum Plenipotentiarum

mos femper fuerit; quodqj ex lit-

teris Magni Ducis ad Regem , &
ad Antonium Poflevinum fcriptis

fatis intelligi poterat, fibi plenam i

poteftatem ad omnia conficienda
|

tributam fuifle.AddiderejCum res
|

ipfe , de quibus effet agendum,
|

ftatim effent ad efFedum addu-
j

cenda;,fiufcra Regios dePlenipo- '

tencia^ verbis queri, quam rcipfa,

& facio ipli Mofci effent pras-

Rituri.

Cum lites ex litibus fereren-

tur , nec prarfens aliquod reme-

dium cerneretur,Antonius Poffe-

vinus Regios monuit , ut ea de re

proteflationem facerentjfic enim
feeam
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fceamelTc adraiffurum. Deinde

ut in diem fequciitem qusftio il-

la fic diffetrcretur.ut tamen node

ea ,
qute primse diei SelTionem

confuequebatur . utrique Legati

fuarum Plenipotentiarum exeni-

pla confeftim ad fe mitterent ; le